
Monika M. (monikama) ID 23831 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 18:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  v tomto albu prodávám oblečení, obuv a hračky po mých dvou dětech. Jde o nošené věci nebo o věci, kde jsme netrefili
velikost, nebo se nám sešli dvě stejné věci a pod. .

  Prosím čtěte pozorně podmínky prodeje, aby nedošlo k omylu...

  PŘEMĚŘENÍ A DOTAZY
  Ráda Vám vše přeměřím nebo zodpovím jakýkoliv dotaz, nebojte se a ptejte se :-)
  Pokud máte o zboží zájem a neučinila jste závaznou objednávku (jste jen zájemce), tak činím pouze do druhého dne!

  REZERVACE
  Vaše objednávky považuji za závazné! Proto prosím svoji objednávku řádně zvažte.
  Rezervace je 7 dní (po dohodě i déle). Pokud do té doby nepřijde platba nebo žádost o prodloužení, upozorním Vás na to a
pokud na něj nebudete reagovat, věc automaticky uvolním. Jestliže pak bez upozornění po delší době zaplatíte a věc již bude
už nabídnuta dalšímu zájemci, vrátím Vám peníze na účet. Strhnu si z nich však poplatky za příchozí a odchozí platbu, které si
účtuje banka! cca 7,-Kč.
  Prosím Vás o info v případě , že si z nějakého důvodu koupi rozmyslíte, nebudete tak zbytečně blokovat zboží dalším
zájemcům, kteří o ně mají vážný zájem. Přece jenom jsme jen lidi, že :-)
  Po vzájemné dohodě, může být zboží vráceno nebo vyměněno za jiné. Ale reklamaci je třeba provést ihned po obdržení
balíčku. Vrácená částka bude snížena o poštovné.

  PLATBA
  Platba pouze bankovním převodem.

  Balíček odesílám po připsání platby na účet, obvykle do dvou pracovních dnů.
  Poštovné: dle tarifů České pošty (podle váhy balíčku). Vždy zasílám DOPORUČENĚ ne jako obyčejné psaní. Je to dražší, ale "v
ruce" mám pro kontrolu podací lístek.

  Příjemné nakupování
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

